

Реконструкция дороги по ул. Молодежная в м.Чадыр Лунга

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 2 306 658,27 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Устройство дорожного покрытия из асфальтобетонна t = 6cm L=750 m b=6m				
1	DI155E	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 10 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 10 см)	m2	4 500,0000	13,775	61 985,490
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером) * фрезированного материала)	m2	4 500,0000	0,564	2 536,589
3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km	1,5000	464,006	696,009
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) h=5cm	m3	225,0000	935,565	210 502,159

1	2	3	4	5	6	7
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия из расчета 06л/м2)	t	2,7000	14 696,333	39 680,099
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 6,0 см, механизированно) ширина укладки асфальта не менее 6м	m2	4 500,0000	294,076	1 323 343,06 5
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см) L=750.0m b=0.5m с двух сторон	m2	750,0000	73,760	55 320,298
8	DI116 к=5	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115 (На каждый 1 см толщины слоя щебня к норме DI115, исключать до толщ 5см) к=5	m2	-750,0000	32,193	-24 144,750
		<i>Total</i>	Lei			1 669 918,959
		Total Inclusiv salariu				1 669 918,959 34 272,000

	Total	Lei	1 669 918,97
	Соц мед страх	24 %	8 225,28
	Итого		1 678 144,25
	Накладные расходы	11,1 %	186 274,02
	Итого		1 864 418,27
	прибыль	3,1 %	57 796,96
	итого		1 922 215,23
	НДС	20 %	384 443,04
	Total deviz: Inclusiv salariu	2 306 658,27	

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria mun.Ceadir-Lunga

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Реконструкция дороги по ул.
Молодежная в м.Чадыр Лунга
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 2 306 658,27 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	135,0000	67,20	9 072,000
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	270,0000	67,20	18 144,000
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,9250	67,20	196,560
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	102,0750	67,20	6 859,440
		Total manopera				34 272,00

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	634,5000	1 911,00	1 212 529,500
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	45,6750	511,00	23 339,925
3.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	47,2500	511,00	24 144,750
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	274,2750	511,00	140 154,525
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	13,5000	1 911,00	25 798,500
6.	23203226000401	Bitum	t	2,7810	14 111,00	39 242,691
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	72,0000	40,00	2 880,000
8.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	183,0000	10,00	1 830,000
		Total materiale de construcții				1 469 919,89

Utilaje de construcții:

1.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	40,9500	600,01	24 570,410
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,8100	540,01	437,408
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,8700	800,01	696,009
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,0075	800,01	12 006,149
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	35,8875	500,01	17 944,108
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	93,6000	500,01	46 800,936
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,2500	350,01	2 887,582
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	35,5500	800,01	28 440,355
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	40,9500	450,01	18 427,910
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	45,0525	300,01	13 516,201
		Total utilaje de construcții				165 727,08

Total	Lei	1 669 918,97
Соц мед страх	24 %	8 225,28
Итого		1 678 144,25
Накладные расходы	11,1 %	186 274,02
Итого		1 864 418,27
прибыль	3,1 %	57 796,96
итого		1 922 215,23
НДС	20 %	384 443,04
Total deviz:		2 306 658,27

Intocmit

SRL Voinkoff Group
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria mun.Ceadir-Lunga
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Объект Реконструкция дороги по ул.
Молодежная в м.Чадыр Лунга

Investitor Primaria mun.Ceadir-Lunga

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Устройство дорожного покрытия из асфальтобетонна t = 6cm L=750 m b=6m				
1	DI155E	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 10 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 10 см)	m2			13,775
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0174	67,20	1,17
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0091	600,01	5,46
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0091	300,01	2,73
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0091	450,01	4,10
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером) * фрезированного материала)	m2			0,564
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	67,20	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	800,01	0,52
3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km			464,006
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	800,01	464,01
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) h=5cm	m3			935,565
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	67,20	40,32
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	511,00	103,73
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	511,00	622,91
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,01	33,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	500,01	129,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,01	4,50
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия из расчета 06л/м2)	t			14 696,333
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	14 111,00	14 534,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	540,01	162,00
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно) ширина укладки асфальта не менее 6м	m2			294,076
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	67,20	4,03
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 911,00	269,45
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 911,00	5,73
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	40,00	0,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	500,01	3,95
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	500,01	3,95

1	2	3	4	5	6	7
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	800,01	6,32
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см) L=750.0m b=0.5m c двух сторон	m2			73,760
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	67,20	2,13
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	511,00	64,39
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	10,00	0,07
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	800,01	2,81
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	300,01	0,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	350,01	3,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	500,01	0,23
8	DI116 k=5	Pentru fiecare 1 cm următor se adaugă sau se scade la norma DI115 (На каждый 1 см толщины слоя щебня к норме DI115, исключать до толщ 5см) k=5	m2			32,193
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	511,00	32,19

APROBAT:

Intocmit
SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primăria mun.Ceadır-Lunga

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.